SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2351/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.016915/2015-73;

RESOLVE:

           Considerar  designada  a  servidora  FLAVIA MONTALVÃO VALERIO,

matrícula SIAPE n° 1921828, ocupante do cargo de Administrador, para responder

pela Coordenadoria de Planejamento, Gestão e Avaliação,  FG-01, do Instituto de

Ciências da Arte,  no período de  1º a 30 de julho  de 2015, em decorrência  do

afastamento  da  titular  MARIA EMILIA DE AZEVEDO CORREA CARVALHO,  por

motivo de gozo de férias do exercício de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de julho de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2351/2015